LT
Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operagdes de Distribuicdo de Processos

Sessdo de Distribuicao

Tipo de distribui¢do: Judicial - Diaria

Referéncia: 11927

Data e hora de inicio: 01-10-2024 13:53:27

Data e hora de fim: 01-10-2024 13:56:27

Juiz(a) Presidente da Sesséo: Jodo Manuel Rodrigues Mateus
Magistrado do Ministério Publico: Luis Silva Campos
Oficial de Justiga: Carlos Sena

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicdo realizadas.

As decisbes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servios Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O(A) Juiz(a) Presidente da Sessdo, ,’Z ‘VT //{.ll.r"/% ‘fjp‘;;/ W) %‘D

O(A) Magistrado do Ministério Publico, / /\_ﬂ e ,i{ i / /- /‘/ M/é
O(A) Oficial de Justica, Eun Boe S
O(A) Representante da Ordem dos Advogados,
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Sorteio

Sortelo
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Sorteio

Atribuicdo

Sortelo

Sortelo
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Sarteio

Sorteio
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Sorteio
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Sorteio
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Sorteio
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Sorteio

Sorteio

Atribuicdo

1562/24.2T8CTB
3726375

893/23.3T9CTB
3727330

187/24.7GHCTB
3727308

90/24.0GCCTB
3727343

44/24,7T9CT8
3727275

266/24.0GBFND
3727311

752/24.2PBCTB
3727535

1591/24.6T8CBR
3727293

8/21.2FDCBR
3727335

82/23.7PBCTB
3727323

1017/23.2PBCTB
3727324

13/22.1GICTB
3727328

1563/24.0T8CTB
3726202

174/22.0GCCTB
3727299

1564/24.9T8CTB
3725823

1004/24.3]JACBR
3727325

49/24.8PTCTB
3727529

234/23.0T9CTB
3727302

2446/19.1T9CBR
3727265

532/22.0PBCTB
3727321

18/24.8PECTB
3727346

1199/21.8T9CTB
3727339

1565/24.77T8CTB
3725888

356/24.0T9CTB
3727327
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01-10-2024
13:55:30

01-10-2024
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01-10-2024
13:55:30

01-10-2024
13:55:30

01-10-2024
U ISR

01-10-2024
13:55:31

01-10-2024
13:55:31

01-10-2024
13:55:31

01-10-2024
13:55:31

01-10-2024
13:55:32

01-10-2024
13:55:32

01-10-2024
13:55:32

01-10-2024
13:55:32

01-10-2024
13:55:32

01-10-2024
13:55:32

01-10-2024
13:55:33

01-10-2024
13:55:33

01-10-2024
I35 5083

01-10-2024
13:55:33

01-10-2024
183155433

01-10-2024
13:55:33

01-10-2024
13:55:34

01-10-2024
13:55:34

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade

- (tb) Agéo de Processo Comum
- 12 Espécie

- {pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)
- Singular - Outros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Qutros

- (pn) Inquérita (Atos
Jurisdiclonals)

- Inquérlto /Atos jurlsdiclonais -
Outros

- (pn) Inguérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdiclonais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (pn) Processo Sumario (art®
381° CPP)

- Sumario - Qutros

- (cv) Agao de Processo Comum
- 12 Espécie

- {pn) Processo Comum (Tribunal
Singular}

- Singular - Outros

- (pn) Processo Camum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atas jurisdicionais -
Outros

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (cv) Divisdo de Coisa Comum
- 32 Espécie

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Conciliatéria)

- 32 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionals)

- Inquérito /Atos jurisdictonais -
Outros

- (pn) Processo Sumaério (arto
3810 CPP)

- Sumario - Qutros

- {pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Abuso conf. fiscal/F.
fiscal

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Coletivo)

- Coletivo - S/ Presos > 6 arg. <
12 arg.

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (pn) Inguérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Slingular)

= Singular - Outros

- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Concillatéria)

- 33 Espécie

- (pn) Inguérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdiclonais -
Outros

Operacdes de distribui¢do realizadas

2 Processo e

Distribuicdo
UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco
Titular: Alexandra Sousa
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Julz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juiza Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Montelro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Joana Amaral Monteiro
UnOrg.:Julzo Central Clvel de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Cristina Barateiro
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricia Martins Monteiro
UnOrg.:luizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Joana Amaral Montelro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricia Martins Monteiro
UnOrg.:Juizo Central Civel de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Raguel Bonina

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Joana Amaral Monteiro
UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco

Titular: Alexandra Sousa

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Central Criminal de Castelo

Branco - Juiz 3
Titular: Joaquim Borges Martins

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Julz 1
Titular: Ana Patricia Martins Manteiro

UnOrg.:1uizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:1uizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2

Ttular: Joana Amaral Monteiro
UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco

Titular: Alexandra Sousa

UnOrg.:Julzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

Info Adicional

Titular (atribuigdo): Despacho no
70/2023 do Juiz Presidente,
homologado por despacho do
vice-presidente do CSM de 23-
062023, no Proc.
2023/GAVPM/2186

Titular (atribuicdo): Despacho no
70/2023 do Juiz Presidente,
homologado por despacho do
vice-presidente do CSM de 23-
062023, no Proc.
2023/GAVPM/2186

Titular (atribulgao): Despacho no
70/2023 do Juiz Presldente,
homolagado por despacho do
vice-presidente do CSM de 23-
062023, no Proc.
2023/GAVPM/2186
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